Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA  Nº 005/2016/SECID

A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar a abertura de licitação na modalidade Concorrência  nº 005/2016/SECID, com a finalidade de selecionar empresa
para EXECUÇÃO DE OBRA DE REVITALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AVENIDA 7 DE SETEMBRO E
RUA SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE CÁCERES-MT, nos termos constantes no Edital, anexos e documentos técnicos de
engenharia pertinentes. A abertura dos trabalhos dar-se-á no dia 28 de novembro de 2016 às 14:00 horas - fuso horário
local (Cuiabá-MT) - na Sala de Licitações - 2º andar da Secretaria de Estado das Cidades - Av. Dr. Hélio Ribeiro - S/N -
Edificio Ernandy Mauricio Baracat Arruda - “Nico Baracat” - Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78048-250. O
Edital e seus anexos estarão à disposição, gratuitamente, no portal www.cidades.mt.gov.br Link: Cidadão. Informações:
Comissão de licitação/SECID - Telefone: (65) 3313-0818, das 13h às 19h - segunda à sexta.

Cuiabá, 26 de outubro de 2016.

AGMAR DIVINO LARA DE SIQUEIRA

Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e8fc03b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:25:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial